南京市政工程行业协会

宁市协字〔2024〕36号

2024 年南京市“金陵杯”优质结构工程奖

（市政工程）入选工程公示

2024年南京市“金陵杯”优质结构工程奖（市政工程）评选工

作，通过资料审查和现场检查，并经评审会审定，现将以下 28 项市

政工程予以公示。公示时间：2024 年 6 月 21 日～ 6 月 27 日。

任何单位或个人如对公示项目及相关信息有异议，均可向我会实

名反映情况。

监督电话：83213695

联 系 人：张缘

联系电话：18905180386

附：2024 年南京市“金陵杯”优质结构工程奖公示项目表

二〇二四年六月二十二日

序

号
工程名称

造价

（万元）
施工单位 建设单位 监理单位

1
江北废弃物综合处置

中心二期工程
16470

南京同力建设集

团股份有限公司

南京环境集团有

限公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

2

南京桥林地铁小镇内

部双联路（秋萌路-龙

港路）建设工程

12890
锦润建设集团有

限公司

南京地铁小镇开

发建设集团有限

公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

3

南京桥林地铁小镇内

部紫菀路（檀香路-浦

滨路）建设工程

3366
锦润建设集团有

限公司

南京地铁小镇开

发建设集团有限

公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

4

南京桥林地铁小镇内

部晓年丰路（东垅路）

建设工程（秋韵路-杜

英路）

3460
锦润建设集团有

限公司

南京地铁小镇开

发建设集团有限

公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

5

六合区旭光路南延

（雄州西路-浦六路）

建设工程

2781
南京润华建设集

团有限公司

南京六合交通工

程建设投资（集

团）有限公司

南京平川工程项目

管理有限公司

6
文靖路跨宁杭高速桥

梁工程
20242

南京润华建设集

团有限公司

南京江宁城市建

设集团有限公司

江苏雨田工程咨询

集团有限公司

7
管道路中段（梅欣路-

梅苑南路）建设工程
25308

南京同力建设集

团股份有限公司

南京雨花新城发

展有限公司

南京苏宁工程咨询

有限公司

序

号
工程名称

造价

（万元）
施工单位 建设单位 监理单位

8

长三角生态绿色一体

化发展南京江北新区

轮渡桥片区生态环境

共保共治项目浦口火

车站周边道路建设及

站前广场整治提升工

程施工

12498
南京大陶路桥建

设有限公司

南京扬子建设发

展集团有限公司

江苏润合工程咨询

集团有限公司

9
颐和路片区管线整治

工程
5008

南京第二道路排

水工程有限责任

公司

南京新厦市政建

设项目管理有限

公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

10

九龙湖路南延等项目

-通淮街(胜太路-董

村路)改造项目

5769
南京润华建设集

团有限公司

南京江宁经济技

术开发集团有限

公司

南京德阳工程监理

咨询有限公司

11
浦云路（康华路-浦口

大道）建设工程
4993

江苏力大建设集

团有限公司

南京浦口城乡建

设集团有限公司

南京广建建设工程

管理有限公司

12

江北新区珍珠河整治

及堤顶路道路综合杆

件及景观亮化智慧路

灯系统项目

2760

江苏未来城市公

共空间开发运营

有限公司

南京市市政工程

管理处建设发展

有限公司

江苏东南工程咨询

有限公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

江苏省华厦工程项

目管理有限公司

13

312国道龙华立交至

张店枢纽段新建辅道

工程二期施工二标段

18921
雨发建设集团有

限公司

南京市浦口区交

通建设发展有限

公司

南京堃正工程项目

管理有限公司

14

312国道龙华立交至

张店枢纽段新建辅道

工程二期施工三标段

16364
宏大建设集团有

限公司

南京市浦口区交

通建设发展有限

公司

南京堃正工程项目

管理有限公司

http://www.baidu.com/link?url=momgbrDyVKlPhN-S5zZBpAcYPXMdA5QDI_gJKbNQliwdYFW1spFEV6zg_NzUfPIU
http://www.baidu.com/link?url=momgbrDyVKlPhN-S5zZBpAcYPXMdA5QDI_gJKbNQliwdYFW1spFEV6zg_NzUfPIU

序

号
工程名称

造价

（万元）
施工单位 建设单位 监理单位

15

江北新区龙山北路

（高新路-江北大道）

改扩建工程

5673
南京同力建设集

团股份有限公司

南京高新城市建

设发展有限公司

江苏润合工程咨询

集团有限公司

16

沿山大道一期（泰工

路至浦镇大街段）交

通及环境提升工程施

工一标段

50192
中铁广州工程局

集团有限公司

南京市江北新区

公共工程建设

中心

江苏建科工程咨询

有限公司

17

沿山大道一期（泰工

路至浦镇大街段）交

通及环境提升工程施

工二标段

45090
中国建筑第八工

程局有限公司

南京市江北新区

公共工程建设

中心

江苏建科工程咨询

有限公司

18

南部新城红花-机场

地区中片区基础设施

项目工程国际路（机

场大道-校场大道段）

建设工程

10241
中铁十五局集团

有限公司

南京市南部新城

开发建设（集团）

有限公司

江苏建科工程咨询

有限公司

19

南部新城红花-机场

地区中片区基础设施

项目工程校场大道建

设工程

19582
中铁十五局集团

有限公司

南京市南部新城

开发建设（集团）

有限公司

江苏建科工程咨询

有限公司

20

溧水经济开发区珍珠

北路（明珠桥北-中兴

东路）改造工程项目

施工

12041
雨发建设集团有

限公司

南京溧水经济开

发集团有限公司

南京风景园林工程

监理有限公司

21
南京城建九峰山建筑

资源中心项目
3836

南京同力建设集

团股份有限公司

南京环境集团有

限公司

南京峪峰建设工程

项目管理有限公司

序

号
工程名称

造价

（万元）
施工单位 建设单位 监理单位

22

江心洲葡园路 44号路

（43号路-31号路南

延段）工程

3194
南京同力建设集

团股份有限公司

中新南京生态科

技岛投资发展有

限公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

23

孟北保障房片区孟北

路建设工程工程总

承包

6323
南京润华建设集

团有限公司

南京安居保障房

建设发展有限公

司

江苏雨田工程咨询

集团有限公司

24

万寿片区环境综合整

治工程工程总承包

（寅春路）

1730
江苏润来建设集

团有限公司

南京迈燕建设发

展有限公司

南京海宁建设工程

监理咨询有限公司

25
兴梅路（含一号沟）

建设工程施工一标段
11897

江苏博学建设工

程有限公司

南京雨花新城发

展有限公司

南京工大建设监理

咨询有限公司

26
兴梅路（含一号沟）

建设工程施工二标段
31825

中亿丰建设集团

股份有限公司

南京雨花新城发

展有限公司

南京工大建设监理

咨询有限公司

27

浦口区城南中心片区

支路 10、康健路建设

及康华路、康健路提

升改造工程

5666
宏大建设集团有

限公司

南京市浦口区交

通建设发展有限

公司

南京中南工程咨询

有限责任公司

28

江北新区滨江水环境

提升利用系统工程四

期（顶山片区河道排

口整治工程）西十字

河、北圩机沟、丁家

山河、商城西河、金

汤河、北十字河、东

方红河河道排口整治

工程总承包

47776

南京第二道路排

水工程有限责任

公司

宏腾建设集团有

限公司

南京市市政工程

管理处建设发展

有限公司

江苏大洲工程项目

管理有限公司